
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2242/

Código da publicação: 2242

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:28:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em análise e verificação de pendências na prestação de
contas da obra da "Quadra Esportiva da Escola Municipal Padre Pivato" junto ao FNDE, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em análise e verificação de pendências na prestação de
contas da obra da "Quadra Esportiva da Escola Municipal Padre Pivato" junto ao FNDE, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

25/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº398/2023 Baixar

24/07/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2242/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-analise-e-verificacao-de-pendencias-na-prestacao-de-contas-da-obra-da-quadra-esportiva-da-escola-municipal-padre-pivato-junto-ao-fnde-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8bdad00ec4208775b8d3a329140fc6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c6742ffe31fe1452a110bff19c5a452.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9cf6763087335fa5f28917c3938c7dc.pdf

